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Bakgrund
Som en uppföljning av meddelandet från slutet av maj i år om den europeiska grannskapspolitiken (A New Response to a Changing Neighbourhood, nr 10784/11) har EU-kommissionen den 26 september 2011 presenterat sitt meddelande Om samarbetet i rättsliga och inrikes frågor inom ramen för det östliga partnerskapet.  Meddelandet bygger på erfarenheterna av hittillsvarande samarbete i särskilt frågor om migration, rörlighet och asyl och är samtidigt en översyn och förslag till modernisering av existerande strukturer för att upprätta ett gemensamt område för rättsliga och inrikes frågor som omfattar EU och de östliga partnerländerna. 

Vid rådets möte den 27-28 oktober förväntas en riktlinjedebatt om kommissionens meddelande. 

Rättslig grund och beslutsförfarande
- 
Svensk ståndpunkt
Sverige välkomnar meddelandet som uppfyller en uppmaning i Stockholmsprogrammet till kommissionen om att lägga fram en plan för hur man ska gå vidare i samarbetet på området rättsliga och inrikes frågor med länderna inom det östliga partnerskapet. Östliga Partnerskapet är en högt prioriterad fråga för EU.

Meddelandet understryker behovet av förbättrat samarbete mellan EU och partnerländerna inom rättsliga och inrikes frågor och Sverige stöder förslagen om att effektivisera och konsolidera samarbetet med utgångspunkt från hittills vunna erfarenheter och existerande strukturer. I den framtida dialogen mellan EU och dess partner är balansen mellan säkerhetsfrågorna och möjligheten till rörlighet en viktig fråga.

Europaparlamentets inställning
-
Förslaget
I kommissionens meddelande Om samarbetet i rättsliga och inrikes frågor inom ramen för det östliga partnerskapet anges fyra huvudprinciper för samarbetet: differentiering, villkorlighet, samstämmig politik och regionalt samarbete. De tematiska prioriteringarna är migration, rörlighet och asyl, integrerad gränsförvaltning, allmän ordning och säkerhet samt rättvisa och grundläggande rättigheter. Det framhålls i meddelandet att det är viktigt att partnerländerna befäster reformerna inom detta område och där kan östliga partnerskapet spela en viktig roll. 

Gällande svenska regler och förslagets effekter på dessa
-
Ekonomiska konsekvenser
-
Övrigt
-
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